L & pct';tinﬁmijs-.«fuis,-vtilfamdr:Navasfrigidascun:; poﬁcﬁz(Jﬁ,i-

bus
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buis & pertinentijs fuis: Villas, ﬂuas'habe-tls apud Gamoram,
cum poflefsionibus & pertinentis fu}s. Villam de Serena cur[n
pertincntijs,& poffefsiombus fu_ls.Vl{!am _Eﬁﬂ_l‘ & Vlllaml Al~
fonfi cum poftlefsionibus & pertinentijs {i ul_s.Vlllam deBrogas
cum potlefsionibus & pertinentijs fms._ A% }llam de Cc!n['crt.a},
uam habetis in Gallecia , cum poffcfsmmbus, &: pertinentijs
fuis: Batonderia cum poflefsionibus & pertinentijs fuis, R_adjd
¢atam cum pertinentijs fuis.VilIa:m de Torpino cum pertine-
tijs{uis Ferrariam cum pertinentijs fuis,Colmenar cum perti=
nentijs{uis,Almendram ficcam cum p1fcarla_,pa{culs,& omni=
bus pertinentijs {uis,qua domus veftra habuit,antequam {ufci
peret Ciftercienfis Ordinis inftituta. Granjam in aldea de Pon-
teficco cum vineis,agris, palcuis, & vmyerﬁs pertinentijs {uis:
Poflefsiones,quas habetis apud Medellin,& potlelsiones, quas
habetis apud Emeritam,poflefsiones,quas habetis apudBatal-
Jocium, poflefsiones,quas habetis apud Cordubam, pofiefsio-
nes,quashabetis apudPenam-mocor,poflefeiones quas haberis
apud Cauriam,poflefsiones,quas habetis z}EudGaliﬂcum spols
fefsiones,quas habetisapud Sebugal,poflefsione s,?uas habetis
apud CivitatemRoderici,&in eius termino,pofiefsiones,quas
habetis in Alva de Tormes, & ineiusterritorio , poflefsiones,
quas habetis apud Salmantica,&in eius termino,pofiefsiones,
quas habetis apud Taurum, & in eius termino , cum omnibus
pertinentijs {uis, poflefsiones, quas habetis apud Caftrumviri-
de cum pertinentijsfuis:poffefsiones,quas habetisapudMaiori
cd cum pertinétijs {uis: poflefsiones, & mo'€dina, qua habetis
apud Benaventum,& in eius termino:poflcfsiones &porragiii,
qua habetis apud San&tum Martinum de Vemeffas cu pertiné
t1js {uis;necnon alias poflefsiones veftras,cum pratis,vineis, &
pafzuis,in bofco,& in plano,& inagris.& molendina,&in vijs,
& {emitis,& omnibus alijs libertatibus,&immunitatibus fuis,
( 5)Sanelaborum veftrorum de poffefsionibus habitis anteC6-
cilium memoratum,ac etiamnovalium, qu proprijs mani-
bus,aut fumptibuscolitis,de quibus novalibus aliquis hacte-
nus non pereepit,five de hortis,virgultis , & pifcationibus ve-
ﬂrls,vql de nutrimentis animalifi veftrorii,nullus 3 vobis decie
mas c;mgsrc,ve.l cxtorquere praefumat. (S)Liceat quogq svobis
Clcn:oﬂs,vel_lalcos liberos,&ablolutosafeculo fugictes,ad ¢
rerfiont recipere,& eosabfg; contradictione aliqua reti nere.
(7)Prohibemusinfuper,vt nulli Fratrum veftrorum , poft